УПРАВЛЕНИЕ
ПО ОБРАЗОВАНИЮ  И НАУКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ji.cs. ПРИКАЗ

г. Сочи
№

Об итогах проведения городского конкурса детского творчества
«Я любимой мамочке подарю подарочки» для воспитанников

дошкольного возраста дошкольных образовательных организаций
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края

В соответствии с приказом управления по образованию и науке
администрации муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края от 09.02.24 г. № 217 провести с 29 февраля 2024
года по 07 марта 2024 года городской конкурс детского творчества «Я
любимой мамочке подарю подарочки» для воспитанников дошкольного
возраста дошкольных образовательных организаций муниципального
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края
(далее-Конкурс), на базе муниципального дошкольного образовательного
бюджетного учреждения детский сад № 27 муниципального образования
городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (далее-МДОБУ
детский сад № 27 города Сочи) расположенного по адресу: ул. Грибоедова
дом 35.

В конкурсе приняли участие следующие дошкольные образовательные
организации муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края:

-Лазаревский район: МДОБУ № 63; №77; № 87;
-Центральный район: МДОБУ № 47; № 69; № 79; № 82; № 132; № 136;
-Хостинский район: МДОБУ № 9;№12; № 28; №67; № 83;
-Адлерский район: МДОБУ №55; № 56;№ 93.

На основании итоговых оценочных ведомостей жюри Конкурса от 11.03.2024
г.

Приказываю:
1. Утвердить список победителей и призёров Конкурса (приложение№1).

2. Наградить победителей и призёров Конкурса дипломами управления по
образованию и науке администрации муниципального образования городской
округ город-курорт Сочи Краснодарского края членов жюри Конкурса и
сотрудников, принявших участие в организации и проведения Конкурса.

3. Учесть участие педагогических работников в качестве членов жюри,
принявших участие в Конкурсе, при оценке их профессиональных достижений в
рамках прохождения аттестации в целях установления квалификационных
категорий, а также при проведении оценки деятельности дошкольных
образовательных организаций муниципального образования городской округ
город-курорт Сочи Краснодарского края (приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления И.Б.Лукашова.

приложение 2
к приказу УОН г. Сочи п
ОТ Js ' 5 №  L  ̂ -

список
Победителей и призёров городского конкурса детского творчества

«Я любимой мамочке подарю подарочки» для воспитанников
дошкольного возраста дошкольных образовательных организаций
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края

Победители Номинация «Вот такая моя мама-фото с мамой»

№
0 0

Ф.И участника Ф.И.О руководителя

4 Савельева Ева Терзян Виолетта Руслановна
28 Назарова Дарина Мацан Оксана Олеговна
63 Ходина Венера Дмитриевна Усачева Жанна Гургеновна
67 Петухова Алиса Ермолаева Оксана Викторовна
69 Календжян Артур Григорьева Лана Григорьевна
82 Коробейников Лев Белоусова Марина Николаевна
83 Охремчук Алиса Мазурикова Наталья Григорьевна
87 Косинов Данил Войтенко Виктория Евгеньевна
93 Борисова Кира Ворона Валентина Александровна
118 Маркарян Аделина Мелконьян Анжела Киворковна
132 Дзямко Родион Чедия Лорианна Игоревна
136 Шакуров Зариф Васильева Людмила Николаевна

Номинация «Песня для любимой мамы»

№ 0 0 Место Ф.И участника Ф.И.О руководителя

55 1 «Русские узоры» Наровская Алла Анатольевна
56 1 Тозлян София Колобова Ирина Владиславовна
63 1 Ходина Венера

Ставинский Давид
Усачева Жанна Гургеновна

67 2 подготовительная
группа «Ромашки»

Коломейцева Александра
Викторовна

69 2 Г руппа Радуга Восканян Армине Фрудмановна
79 2 Логачева Ольга Тыртышная Анна Владимировна
83 2 Ансамбль «Конфетки Авджян Заник Навасартовна
118 1 Г руппа «Радуга» Алексеева Наталья Юрьевна,

Мигоренко Наталья Валерьевна

Номинация «Танец для мамы и бабушки»

28 3 Коллектив группы
«Цветики-
Семицветики»

Журавлева Надежда Алексеевна

67 3 Вторая младшая
группа «Пчелки»

Кукарина Анна Эдуардовна

69 1 Г руппа Радуга Левешко Светлана Анатольевна
82 2 Подготовительная "А"

группа
Нагорная Оксана Олеговна

92 1 Коллектив
воспитанников группы
ОНР №9

Курьянова Ольга Николаевна.
Меликсетян Сатеник Жораевна.

132 1 Коллектив Радуга Ример Ольга Владимировна

Начальник управления

»

приложение 2
к приказу УОН г. Срчи,
от Zh-О3 № у

Состав жюри городского конкурса детского творчества
«Я любимой мамочке подарю подарочки» для воспитанников

дошкольного возраста дошкольных образовательных организаций
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края

Председатель: Азикова Ирина Алексеевна, начальник дошкольного
отдела управления по образованию и науке администрации муниципального
образования городской округ город -  курорт Сочи Краснодарского края.

Члены жюри:
1. Каширская Светлана Степановна, заведующий МДОБУ детский сад № 27
города Сочи;
2. Давыдова Ольга Александровна, воспитатель МДОБУ детский сад № 27
города Сочи;
3. Чеботаева Ольга Сергеевна, музыкальный руководитель МДОБУ детский
сад № 27 города Сочи;
4. Столяренко Ирина Анатольевна, воспитатель МДОБУ детский сад № 27
города Сочи;
5. Терёхина Людмила Николаевна, воспитатель МДОБУ детский сад № 27
города Сочи;
6. Плеханова Оксана Юрьевна, воспитатель МДОБУ детский сад № 27 города
Сочи;
7. Первова Диана Александровна, воспитатель воспитатель МДОБУ детский
сад № 27 города Сочи;
8. Шкоркина Ирина Юрьевна, воспитатель муниципального дошкольного
образовательного бюджетного учреждения детский сад общеразвивающего
вида №139 муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края;
9. Ионова Запихан Георгиевна, педагог-психолог муниципального
дошкольного образовательного бюджетного учреждения детский
сад общеразвивающего вида №139 муниципального образования городской
округ город-курорт Сочи Краснодарского края;
10. Гребцова Лариса Геннадьевна, воспитатель МДОБУ детский сад № 27
города Сочи.

Начальник управления О.Н. Медведева